


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานสหกรณ์จังหวัดมหาสารคาม ตำบลตลาด
อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม จำนวน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสหกรณ์จังหวัดมหาสารคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน และก่อสร้างห้องน้ำ
๕. ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบ ปร.๔ และปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางอังศุธร ตันติเศรษฐ	นักวิชาการสหกรณ์ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรศักดิ์ สุทธิประภา	พนักงานโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวรัตนาวริทธิ์ แสนบุตดา	นักวิชาการสหกรณ์ชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ


 ประธานกรรมการ


 กรรมการ


 กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม		
โครงการ	ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม		
เจ้าของโครงการ	สำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ดำเนินการ	สำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม		
ตามแบบ	ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม เลขที่ สยผจ.มค.09/2565		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	8 แผ่น	เมื่อ 3 ธันวาคม 2567


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม	1,281,223.32	1.3063	1,673,662.03	(ประเภทงานอาคาร) เงื่อนไข
3	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	62,000.00	1.0700	66,340.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - ดอกประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,740,002.03	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,740,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

ตามคำสั่งจังหวัดมหาสารคาม ที่ 3119/2567 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2567


เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) และคณะกรรมการ

กำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้าง ก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานสภรณ์จังหวัดมหาสารคาม ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม จำนวน 1 แห่ง

- หมายเหตุ
- 1.ราคาวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือน ตุลาคม 2567
 - 2.ราคาค่าแรงคิดตามราคากรมบัญชีกลาง ฉบับ เดือน มีนาคม 2566
 - 3.Factor F คิดตาม หลักเกณฑ์ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน สิงหาคม 2566


 (นางอังศุธร ตันติเศรษฐ์)
 นักวิชาการสภรณ์ชำนาญการ


 (นายสุรศักดิ์ สุทธิประภา)
 พนักงานโยธา


 (นางสาวรัตนาวริทธิ์ แสนบุตดา)
 นักวิชาการสภรณ์ชำนาญการ

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานอาคารเดิมพร้อมผนัง,พื้นห้องน้ำ และหลังคาเดิม	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				-		15,000.00	15,000.00	15,000.00
2	งานก่อสร้างห้องน้ำใหม่								
2.1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน	3.24	ลบ.ม.	-	-	112.00	362.88	362.88	
	- งานดินถมเพิ่ม	25.00	ลบ.ม.	90.00	2,250.00	112.00	2,800.00	5,050.00	
	- ทรายรอน้ำอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	390.00	780.00	112.00	224.00	1,004.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,870.00	3,740.00	426.00	852.00	4,592.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.cube (แห่งทรงลูกบาศก์)	5.50	ลบ.ม.	1,960.00	10,780.00	466.00	2,563.00	13,343.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	15.00	ตร.ม.	-	-	139.00	2,085.00	2,085.00	
	- ตะปู(0.20 กก./ตร.ม.)	10.00	กก.	45.00	450.00	-	-	450.00	
	- เหล็กเสริม SR-24 RB 6 มม.	312.00	กก.	23.69	7,391.78	4.40	1,372.80	8,764.58	
	- เหล็กเสริม SD-40 DB 12 มม.	98.00	กก.	22.26	2,181.51	3.60	352.80	2,534.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	48.29	724.35	-	-	724.35	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้าง				28,297.64		10,612.48	38,910.12	38,910.12
2.2	หมวดงานหลังคา								
	งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีตลอนหนา 0.30 มม.ติดแผ่นพอยลพรมฉนวน 5 มม.	50.00	ตร.ม.	175.00	8,750.00	70.00	3,500.00	12,250.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1	27.80	ม.	180.00	5,004.00	73.00	2,029.40	7,033.40	
	งานเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- C-100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	300.00	กก.	42.00	12,598.98	10.00	3,000.00	15,598.98	
	- แปเหล็ก C-75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	150.00	กก.	29.22	4,383.64	10.00	1,500.00	5,883.64	
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้าเหล็กโครงสร้าง	50.00	ตร.ม.	65.00	3,250.00	38.00	1,900.00	5,150.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคาหมวดงานหลังคา				33,986.62		14,929.40	48,916.02	48,916.02

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสหกรณ์จังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสหกรณ์จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น ผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	28.00	ตร.ม.	262.00	7,336.00	94.00	2,632.00	9,968.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	60.00	ตร.ม.	63.55	3,812.85	87.00	5,220.00	9,032.85	
	- ผนังห้องน้ำพร้อมประตูสำเร็จรูป	6.00	ห้อง	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
	- กระเบื้องปูพื้นชนิดหยาบขนาด 0.40 x 0.40 ม.	25.00	ตร.ม.	213.00	5,325.00	158.00	3,950.00	9,275.00	
	- แผ่นไม้ฝาสำเร็จรูปขนาด 0.8 x 15 x 300 ซม.	40.00	แผ่น	70.00	2,800.00	69.00	2,760.00	5,560.00	
	- เสาเอ็น + ทับหลัง	19.00	ตร.ม.	99.77	1,895.69	46.00	874.00	2,769.69	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.1	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	300.00	600.00	4,500.00	
	- น.1	2.00	ชุด	1,550.00	3,100.00	300.00	600.00	3,700.00	
	- น.2	6.00	ชุด	1,250.00	7,500.00	300.00	1,800.00	9,300.00	
	- แผงบังตาขนาด 2.00 x 0.80 ม.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครก	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	450.00	2,700.00	26,700.00	
	- โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	- กระจกเงา	2.00	ชุด	160.00	320.00	70.00	140.00	460.00	
	- แผงกันโถปัสสาวะ	1.00	ชุด	500.00	500.00	170.00	170.00	670.00	
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น ขนาด ๑3"	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	75.00	600.00	2,040.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	60.00	ตร.ม.	48.00	2,880.00	30.00	1,800.00	4,680.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	50.00	ตร.ม.	180.00	9,000.00	97.00	4,850.00	13,850.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				130,409.54		30,496.00	160,905.54	160,905.54

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานระบบประปา								
	- ท่อน้ำดี PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2"	13.00	ม.	18.02	234.26	30.00	390.00	624.26	
	- เปลี่ยนก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า(unit 2)	2.00	ชุด	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	วัสดุ + ค่าแรง
	- เปลี่ยนฝักบัวชำระสายอ่อน(unit 2)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	35.00	210.00	1,530.00	
	- ประตุน้ำขนาด 3/4" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	250.00	250.00	150.00	150.00	400.00	
	- มาตรวัดน้ำขนาด 3/4"	1.00	ชุด	450.00	450.00	150.00	150.00	600.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2"	12.00	ม.	46.58	558.96	40.00	480.00	1,038.96	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4"	8.00	ม.	170.81	1,366.44	100.00	800.00	2,166.44	
	- บ่อกรองสำเร็จรูป(เหมารวมค่าของค่าแรง)	2.00	L/S	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
	รวมราคางานระบบประปา				22,879.66		2,250.00	25,129.66	25,129.66
2.5	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้าวงจรรย่อย	15.00	ม.	35.00	525.00	10.00	150.00	675.00	
	- สายไฟฟ้าวงจหลัก	15.00	ม.	55.00	825.00	12.00	180.00	1,005.00	
	- สวิตซ์เปิด - ปิด พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	165.00	660.00	90.00	360.00	1,020.00	
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 18 วัตต์(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	279.00	558.00	115.00	230.00	788.00	
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	4.00	ชุด	329.00	1,316.00	135.00	540.00	1,856.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า				3,884.00		1,460.00	5,344.00	5,344.00
	รวมราคางานก่อสร้างห้องน้ำใหม่				219,457.46		74,747.88	294,205.34	294,205.34

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและดวงโคม								
	- ติดตั้งดวงโคมทาวนไลท์ LED TUBE 8 w.พร้อมอุปกรณ์	331.00	ตร.ม.	280.00	92,680.00	115.00	38,065.00	130,745.00	
	- ติดตั้งพัดลมโคมจรตีดมิ่ง ศก.16"	66.00	ตร.ม.	1,049.00	69,234.00	400.00	26,400.00	95,634.00	
	- เดินสายไฟฟ้า	232.00	ม.	35.00	8,120.00	10.00	2,320.00	10,440.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ พร้อมอุปกรณ์	46.00	ม.	165.00	7,590.00	90.00	4,140.00	11,730.00	
	รวมราคามหาหมวดงานระบบไฟฟ้าและดวงโคม				177,624.00		70,925.00	248,549.00	248,549.0
3.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	- งานเดินท่อระบายน้ำโสโครกขนาด Ø 4" (ท่อ PCV 8.5)	15.00	ม.	170.81	2,562.08	100.00	1,500.00	4,062.08	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	768.00	768.00	230.00	230.00	998.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	768.00	768.00	230.00	230.00	998.00	
	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้งขนาด Ø 2" (ท่อ PCV 8.5)	15.00	ตร.ม.	46.58	698.70	40.00	600.00	1,298.70	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	209.00	209.00	62.00	62.00	271.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	209.00	209.00	62.00	62.00	271.00	
	ระบบท่อประปา								
	- งานเดินท่อประปาขนาด Ø 3/4" (ท่อ PCV 13.5)	15.00	ม.	12.85	192.68	30.00	450.00	642.68	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	57.00	57.00	17.00	17.00	74.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	57.00	57.00	17.00	17.00	74.00	
	รวมราคามหาหมวดงานระบบสุขาภิบาล				5,521.45		3,168.00	8,689.45	8,689.45
	รวมราคางานปรับปรุงอาคารสำนักงานหลังที่ 1				479,843.63		166,129.00	645,972.63	



โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและดวงโคม								
	- ติดตั้งดวงโคมทาวนไลท์ LED TUBE 8 w.พร้อมอุปกรณ์	9.00	ชุด	280.00	2,520.00	115.00	1,035.00	3,555.00	
	- ติดตั้งพัดลมโคมจรตีดมิ่ง ศก.16"	2.00	ชุด	1,049.00	2,098.00	400.00	800.00	2,898.00	
	- เดินสายไฟฟ้า	1.00	งาน	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	165.00	495.00	90.00	270.00	765.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและดวงโคม				5,148.00		2,115.00	7,263.00	7,263.00
4.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	- งานเดินท่อระบายน้ำโสโครกขนาด Ø 4" (ท่อ PCV 8.5)	10.00	ม.	170.81	1,708.05	100.00	1,000.00	2,708.05	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	512.00	512.00	153.00	153.00	665.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	512.00	512.00	153.00	153.00	665.00	
	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้งขนาด Ø 2" (ท่อ PCV 8.5)	10.00	ม.	46.58	465.80	40.00	400.00	865.80	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	139.00	139.00	41.00	41.00	180.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	139.00	139.00	41.00	41.00	180.00	
	ระบบท่อประปา								
	- งานเดินท่อประปาขนาด Ø 3/4" (ท่อ PCV 8.5)	10.00	ม.	12.85	128.45	30.00	300.00	428.45	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	38.00	38.00	11.00	11.00	49.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	lot	38.00	38.00	11.00	11.00	49.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบสุขาภิบาล				3,680.30		2,110.00	5,790.30	5,790.30
	รวมราคา งานปรับปรุงอาคารสำนักงานหลังที่ 2				179,187.41		58,898.00	238,085.41	238,085.41

Handwritten signature and date: 3 ธันวาคม 67

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างและปรับปรุงสำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 เจ้าของ สำนักงานสภรณจังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณการโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานทาสีรั้วสำนักงาน								
	- งานทาสีรองพื้นปูนเก่า ทำความสะอาด	841.00	ตร.ม.	35.00	29,435.00	20.00	16,820.00	46,255.00	
	- งานทาสีพลาสติก ชนิดทากายนอก	841.00	ตร.ม.	34.85	29,311.95	30.00	25,230.00	54,541.95	
	- งานทาสีน้ำมันทาเหล็ก	21.00	ตร.ม.	65.00	1,365.00	38.00	798.00	2,163.00	
	รวมราคา งานทาสีรั้วสำนักงาน				60,111.95		42,848.00	102,959.95	102,959.95
6	หมวดงานครุภัณฑ์								
	- ม่านปิดหน้าต่าง(มู่ลี่แบบหมุนแนวตั้ง + รางม่าน) ขนาด 3.05 x 1.88 ม.	14.00	ชุด	4,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
	- ม่านปิดหน้าต่าง(มู่ลี่แบบหมุนแนวตั้ง + รางม่าน) ขนาด 2.35 x 1.88 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
	รวมราคา หมวดงานครุภัณฑ์				62,000.00		-	62,000.00	62,000.00
	รวมราคางานทั้งหมด				1,000,600.44		342,622.88	1,343,223.32	1,343,223.32

Handwritten signature and number 6